
Темір жол көлігінің әлеуметтік маңызды ауданаралық қатынастарын анықтау 
туралы

Күшін жойған
Бірлескен Шығыс Қазақстан облысы әкімдігінің 2005 жылғы 18 қарашадағы N 
381 қаулысы және Шығыс Қазақстан облыстық мәслихатының 2006 жылғы 1 
ақпандағы N 16/222-III шешімі. Шығыс Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2006 жылғы 15 ақпанда N 2414 тіркелді. Күші жойылды - 
Шығыс Қазақстан облыстық мәслихатының 2011 жылғы 08 желтоқсандағы № 34/
401-IV шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Шығыс Қазақстан облыстық мәслихатының 
2 0 1 1 . 1 2 . 0 8  №  3 4 / 4 0 1 - I V  ш е ш і м і м е н .
      "Темір жол көлігі туралы" Қазақстан Республикасы 1-бабының 30-1Заңының 
) тармақшасына, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару 
туралы" Қазақстан Республикасы 27-бабының 1-тармағының 13) Заңының 
тармақшасына сәйкес Шығыс Қазақстан облыстық мәслихаты ШЕШІМ 

 және Шығыс Қазақстан облысының әкімдігі ҚАБЫЛДАЙДЫ ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 
      Темір жол көлігінің әлеуметтік маңызды ауданаралық қатынастары Защита - 
Лениногор, Защита - Зырян, Защита - Серебрянск болып анықталсын. 
 
 
      Облыс әкімі

      Сессия төрағасы

      Облыстық мәслихаттың хатшысы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


